
ZARZĄDZENIE NR 354.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn.zm.),  art.25 ust. 1 i 2 , art.35 
ust. 1 i 2 i art.37 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn.zm.) oraz § 1 , § 5 ust.1 
pkt. 4 i ust.3 Uchwały Nr 284/4/XXXVI/06 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie zasad zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Iłowa oraz nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego nr 42 poz. 934 z dnia 
14.06.2006 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia następujące nieruchomości z zasobu nieruchomości Gminy Iłowa 

Lp. 1.Nr działki wg. 
ewidencji gruntów , 
2.powierzchnia   
3.nr księgi wieczystej 

Położenie Opis nieruchomości 1.Przeznaczenie w planie miejscowym lub  
2.Sposób  zagospodarowania 
3.Termin zagospodarowania 

Rodzaj 
zbycia 

Cena 
Nieruchomości 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. 1. 694/14, 

2. 0,0406 ha, 
3.ZG1G/00033131/5.  

Iłowa   
ul.Surzyna 

Nieruchomość 
zabudowana  

1. 26-MN,U - tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej 
(symbol  
2. nie dotyczy 
3.nie dotyczy 

grunt - na własność – 
w drodze 

bezprzetargowej na 
rzecz użytkownika 

wieczystego 

Wartość gruntu jako prawa 
własności -  
27 683,- zł,  

wartość prawa użytkowania 
wieczystego 17 551,- zł 

§ 2. 1. Nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste może być sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu. 

2. Z dniem zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości wygasa, z mocy prawa, uprzednio ustanowione prawo użytkowania wieczystego. 

3. Na poczet ceny nieruchomości gruntowej sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu zalicza się kwotę równą wartości prawa użytkowania wieczystego tej 
nieruchomości, określoną według stanu na dzień sprzedaży. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu na okres 21 dni . 

. 

. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń oraz umieszczono informację o wywieszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej www.ilowa.info.pl/ w dniu 
................................... 

Id: 991EBE10-0189-4CA4-B441-20F200DCC0D1. Podpisany Strona 1



Zdjęto z tablicy ogłoszeń oraz z Biuletynu Informacji Publicznej www.ilowa.info.pl/ w dniu .................................................................. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 991EBE10-0189-4CA4-B441-20F200DCC0D1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


